
ZARZĄDZENIE  NR 85/2011 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 14 listopada 2011 roku 
 
 w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
lata 2011- 2017 
 
Na podstawie art. 230 ust 1,2 ustawy z nia 27 sierpnia 2009 r  o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz. 1240 z poźn. zm) 
 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
zarządza, co następuje 

 
 

§ 1 
 
Przyjąć projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 2011-2017  zgodnie 
z zał nr 1 
 
 

§ 2 
 
Przyjęty projekt w wieloletniej  prognozy finansowej na lata 2011-2017 
przedłożyć: 
- Radzie Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej w celu dalszego nadania biegu 
prac nad jej uchwaleniem 
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku celem 
zaopiniowania 
 

§ 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        BURMISTRZ 

        Marek Śledziński 

 
 


